

GAZİANTEP

TİCARET BORSASI

SAYI: 61 ARALIK 2020

AYLIK BÜLTEN

ZİRAAT BANKASI İLE TEDARİK ZİNCİRİ FİNANSMANI PROTOKOLÜ İMZALADIK

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), üyelerinin ticari mal alım-satımlarında güvenli ticaret ve kolay finansman imkânına erişim sağlamaları amacıyla Ziraat Bankası ile "Bankkart Başak Tedarik Zinciri Finansmanı" ürünü için iş birliği protokolü imzaladı.



GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve Ziraat Bankası Gaziantep Bölge Başkanı Gazi Özgür Yılmaz'ın birlikte imzaladığı protokolle, GTB üyelerine yönelik ticari mal alım-satımlarında kolay finansman imkânı için iş birliği gerçekleştirilecek. Bankkart Tedarik Zinciri Finansman Projesi'nin lansmanının geçtiğimiz günlerde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve Ziraat Bankası Genel Müdürü Hüseyin Aydın'ın katılımıyla Ankara'da gerçekleştirildiğini anımsatan GTB Başkanı Akıncı, TOBB ve Ziraat Bankası iş birliğinde hayata kazandırılan proje ile

TOBB'a bağlı tüm oda ve borsaların üyelerinin kolay finansman imkânından yararlanabileceklerini söyledi. Ziraat Bankkart ile ekonomiye kazan-kazan anlayışının getirildiğine işaret eden Akıncı, imza altına alınan protokolle tedarik zincirinin işleyiş ve devamlılığının aksamadan kolay bir şekilde süreceğini ifade etti. Projenin, alıcı ve satıcı arasında güven içerisinde alışveriş yapma olanağı tanıdığını aktaran Akıncı, "Satıcılar sattıkları mal bedelini, alacak riski taşımadan, Ziraat Bankası garantisıyla peşin ya da

taksitli alacaklar. Böylece nakit akışını öngörülebilir hale getirmiş olacaklar. Alıcılar da uygun vade ve maliyetle finansman temin ederek, tedarik ihtiyaçlarını karşılayacaklar. Bunun yanı sıra, 1,5 seneye ulaşan kredi imkanına kavuşacaklar. Ödemelerini, esnek vadelendirme ile yapacaklar. Özetle, mal almak gerektiğinde bu kart ile para ödmeden satın alma yapabilecekler. Satıcı ise herhangi bir endişe yaşamadan malını satıp parasını güvenle bankadan tahsil edebilecek" dedi.

"ZEYTİNDE TAHMİNİ REKOLTE 54 BİN 632 TON"



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Gaziantep'te Antep Fıstığından sonra en fazla üretimi yapılan zeytinin, markalaşma ve pazarlama gibi üretim sonrası safhalarda iyi değerlendirilmesinin ürüne iç ve dış pazarlarda katma değer sağlayacağını söyledi.

Gaziantep'te bu yıl toplam zeytin rekoltesinin, Zeytin ve Zeytinyağı Rekoltesi Ulusal Resmi Tespit Heyeti'nin raporuna göre geçen yıla oranla daha yüksek tahmin edildiğini kaydeden GTB Yönetim Kurulu Başkanı Akıncı, "Zeytin, şehrimizin Antep fıstığından sonra üretim alanlarında en fazla tercih edilen ikinci tarımsal ürünü. Ağaç varlığındaki artış, şehrimizde zeytin üretim alanlarını geliştirmiş göstermekte. Bu kapsamda zeytinin tipki Antep fıstığı gibi şehrimizin tarımsal alanda bir marka değeri olabilmesi için üreticilerimize ve işletmecilerimize önemli görevler düşmekte" dedi.

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından görevlendirilen Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi (ÜZZK) koordi-

natörülüğünde oluşturulan, Zeytin ve Zeytinyağı Rekoltesi Ulusal Resmi Tespit Heyeti'nin 2020/2021 sezonu tahmin raporunu da değerlendiren Akıncı, "Zeytin üretiminin yapıldığı bölge ve illere göre hazırlanan tahmin raporuna göre bu sene 54 bin 632 ton olarak gerçekleşmesi beklenmektedir. Gaziantep özelinde ise ÜZZK tahmin raporuna göre toplam zeytin rekoltesinin bu sene 54 bin 632 ton olarak gerçekleşmesi beklenmektedir. Bu yılki rekoltenin yaklaşık 2 bin 732 tonunun sofralığa, 51 bin 900 tonunun ise yağlığa ayrılarak, bundan ortalama 11 bin 533 ton zeytinyağı elde edilmesi öngörülmektedir. Hasat mevsimi devam eden zeytinde tüm üreticilerimize bereketli ve bol kazançlar diliyorum." 1

BAŞKANLARIMIZ, GAZİANTEP'İN KURTULUŞUNUN 99. YIL DÖNÜMÜNÜ KUTLADI



Antep'ten, Gaziantep'e uzanan kurtuluş mücadelesinin tarihin altın sayfalarına nakşedilmiş unutulmaz bir kahramanlık destanı olduğunu belirten GTB Başkanları, mesajda şu ifadelerle yer verdi:

"Birinci Dünya Savaşı sonrası önce İngilizler, ardından da 5 Kasım 1919'da Fransızlar tarafından işgal edilen Antep; kahraman halkının azim, inanç ve kararlılığı ile dünya tarihinin gördüğü en büyük kurtuluş mücadelelerinden birine şahitlik etmiştir. On ay dokuz gün süren kuşatma boyunca, milli mücadele ruhunu hep diri tutarak, silahsız ve cephanesiz bir şekilde düşmana karşı koyan, aynı zamanda dönemin şartlarından dolayı açlık ve yoklukla da mücadele eden Antep halkı, dünya halklarının takdiriyle karşılaştığı asil bir direnişin onurlu neferleri olmuştur. Bayrak, vatan ve hürriyet uğruna, kadın, erkek, yaşlı, çocuk demeden

ata topraklarını müdafaa eden, 'Ölürsem Şehit, Kalırsam Gazi' düsturuyla gözünü kırpmadan şehadete yürüyen Antepliler, bu uğurda 6317 vatan evladını şehadete uğurlamıştır. Vatan sevgisini yaşadıkları tüm zorlukların ve acıların üzerinde tutarak Anadolu'da İstiklal mücadelesinin meşalesini yakan kahraman ecdadımız, bu toprakların her karışında unutulmaz kahramanlık destanları yazmıştır. O kahramanlık destanları ki, yeryüzünde zulüm gören, haksızlığa uğrayan tüm mazlum milletlere istiklal yolunda kurtuluş reçetesi ve umut ışığı olmuştur. Kurtuluş günleri bizleri geçmişte yaşanan cefaları, fedakarlıkları, verilen emekleri ve kahramanlıkları hatırlamaya sevk eden özel gurur günlerimizdir. Bu sebeple, şanlı tarihimizi ve bu tarihin yiğit kahramanlarını geleceğimizin teminatı çocuklarımıza layıkıyla aktarmamız gerekmektedir. Zira, geçmişini bilmeyen geleceğine yön veremez.

Gaziantep, işgal yıllarında uğradığı büyük yıkım ve tahribata rağmen, aradan geçen 99 yılda geçmişinden aldığı güç ve azimle adeta küllerinden yeniden doğarak günümüz Türkiye'sinin en önemli üretim merkezlerinden biri olmayı başarmıştır. Bizler de bu sorumluluk bilinciyle ecdadımızın bir emaneti olan cennet vatanımızı muasır medeniyetler seviyesine taşımak için var gücümüzle çalışmaya ve üretmeye devam etmeliyiz. Gaziantep'in düşman işgalinden kurtuluşunun 99'uncu yıl dönümünü kutladığımız bu özel gün vesilesiyle, başta Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, vatan savunmasında hayatlarını kaybeden aziz şehit ve kahraman gazilerimizi rahmet ve minnetle anıyor, Gaziantepli hemşerilerimizi 25 Aralık Kurtuluş Günü'nü gönülden kutluyoruz."

BURSA TİCARET BORSASINDAN ZİYARET

Bursa Ticaret Borsası Genel Sekreteri Fehmi Yıldız ve Laboratuvar ve Lisanslı Depoculuk AŞ. Genel Müdürü Alper Ölmez, Gaziantep Ticaret Borsasını (GTB) ziyaret ederek, Genel Sekreter Özgür Bayram'la bir araya geldi. Ziyarette, iki borsa arasında ikili iş birliğini artırmaya yönelik proje ve faaliyetler hakkında görüşmeler yapılarak, bilgi paylaşımında bulunuldu.

Kardeş borsa Bursa Ticaret Borsası'nın Genel Sekreteri Fehmi Yıldız ve Laboratuvar ve Lisanslı Depoculuk AŞ. Genel Müdürü Alper Ölmez'i, GTB'de ağırlamaktan duydukları memnuniyeti dile getiren Genel Sekreteri Özgür Bayram, ziyarette yaptığı konuşmada Gaziantep ekonomisi ve GTB'nin proje ve çalışmaları hakkında bilgiler verdi.

GTB'nin önemli vizyon projeleri arasında yer alan Antep Fıstığı Lisanslı Depo ve Et Borsasının bu sene içerisinde hizmet kazandığını kaydeden Bayram, "Borsamız tarafından İpekyolu Kalkınma Ajansı'nın (İKA) destekleriyle yaptırılan Antep Fıstığı Lisanslı Depomuz ürün alımlarına başladı. Türkiye'nin ilk Antep Fıstığı Lisanslı Deposu olma özelliğini taşıyan tesis, üreticilerimize risklere karşı güvenli ve sağlıklı depolama imkanının yanı sıra;

kira, nakliye ve analiz destekleri ile finansa kolay erişim olanakları sunmakta. Yaklaşık 10 bin ton fiziki depolama kapasitesine sahip olan Lisanslı depomuz devlet güvencesi altında hizmetlerini sürdürmekte. Bunun yanı sıra Türkiye'nin en büyük ve en modern Et Borsası ve Et Halini, Gazi şehrimize kazandırdık. Hak sahibi kasaplarımıza tapularını teslim ettik. Monoray sistemleri, soğuk hava depoları ve soğuk zincir koridorları gibi teknolojik her türlü alt yapının düşünüldüğü tesis, Gaziantep'in gastronomi kimliğine de önemli katkılar sağlayacak" dedi.

Ziyarette, Bursa Ticaret Borsası Genel Sekreteri Fehmi Yıldız'da gerçekleştirdikleri çalışmalar ve projeler hakkında bilgiler verdi.





Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın canlı bağlantıyla, Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli ve Adalet Bakanı Abdulhamit Gül'ün tören alanından katılımıyla gerçekleştiren, Gaziantep Düzbağ İçme Suyu İsale Hattı ve Doğanpınar Barajı açılış törenine katıldı.

DÜZBAĞ İÇME SUYU İSALE HATTI VE DOĞANPINAR BARAJININ AÇILIŞI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, törende yaptığı konuşmada, açılış yapılan isale hattı ile Gaziantep'in 2050 yılına kadar su sıkıntısı çekmeyeceğini vurguladı.

Doğanpınar Barajı ile 80 bin dekar alanın daha suya kavuşacağını vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Doğanpınar Barajı 153 metre yüksekliği ile 80 bin dekar alanı sulayacak, bereket kaynağı bir projedir. İnşası 7 yıl süren yüksekliği 55,5 metreyi bulan maliyeti, 660 milyon TL olan bu baraj, sulama kanalları tamamlandığında

ülkemize yılda 51 milyon TL katkı ve 28 bin kişiyle de ilave istihdam sağlayacaktır. Halen Kayacık barajı ve sulaması ile 120 bin hektarı sulanan topraklarımıza, Doğanpınar Barajı ve sulama projesi ile 80 bin dekar daha ilave ederek, Gaziantep ile Kilis arasındaki bölgeyi, ülkemizin en önemli tarım üretim merkezlerinden biri haline dönüştürüyoruz. İlk etapta 18 bin hektarlık kısmı önümüzdeki sulama mevsimine yetiştirecek, kalanları da peyderpey tamamlayacağız" diye konuştu.



BAŞSAVCI ÇİÇEKLİ'DEN VEDA ZİYARETİ

Yargıtay üyeliği görevine atanan, Gaziantep Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Çiçekli, Gaziantep Ticaret Borsası'na (GTB) veda ziyaretinde bulundu.

Hakimler ve Savcılar (HSK) Genel Kurulunca, Yargıtay üyeliği görevine seçilen Gaziantep Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Çiçekli, kentte gerçekleştirdiği veda ziyaretleri programı kapsamında GTB'yi ziyaret etti.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından karşılanan Başsavcı Çiçekli, Gaziantep'in gönlünde her zaman ayrı bir yeri olacağını ifade etti.

Başsavcı Çiçekli'yi ağırlamaktan memnuniyet

duydıklarını belirten GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ise konuşmasında, yargıtay üyeliği görevine atanan Başsavcı Çiçekli'ye Gaziantep'e vermiş olduğu değerli hizmetlerden dolayı teşekkür ederek, yeni görevinde başarılar diledi.

Ziyarette, GTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Ali Alagöz, Cesim Arslan, Yönetim Kurulu Üyeleri Mustafa Kara, Nebi Koca ve Meclis Kâtip Üyesi Ahmet Karakan ile Genel Sekreter Özgür Bayram da hazır bulundular.



AKINCI, TOBB TÜRKİYE 100'DE YER ALAN GAZİANTEPLİ FİRMALARI KUTLADI

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), TEPAV ve TOBB ETÜ'nün katkılarıyla düzenlenen 'TOBB Türkiye 100 Ödül Töreni'nde, en hızlı büyüyen 100 şirketi arasında yer alan Gaziantepli firmaları kutladı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), TEPAV ve TOBB ETÜ'nün katkılarıyla düzenlenen TOBB Türkiye 100 Ödül Töreni'nde, Türkiye'nin 2016-2018 dönemindeki satış geliri artış hızı sıralamasına göre en hızlı büyüyen ilk 100 şirketi kamuoyuna ilan edildi. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan'ın da katıldığı ödül töreni webinar üzerinden gerçekleştirildi.

Türkiye'nin 2016-2018 dönemindeki satış geliri

artış hızı sıralamasına göre en hızlı büyüyen ilk 100 şirket arasında Gaziantepli üç firmanın yer aldığını belirten GTB Başkanı Akıncı, "Gaziantepli firmalarımız, MDT İplik, Akcanlar Tekstil ve Burteks Tekstil'i başarılarından dolayı gönülden kutluyorum. Şehrimizin üretim, istihdam ve yatırım alanındaki güçlü potansiyelini bir kez daha ortaya koyan firmalarımızın başarılarının daim olmasını diliyorum" diye konuştu.

YILIN SON MECLİS TOPLANTISI YAPILDI



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) aralık ayı olağan meclis toplantısı, Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu başkanlığında, meclis üyelerinin katılımıyla video konferans yöntemiyle gerçekleştirildi. Yılın son meclis toplantısında, 2020 yılının Türkiye ve Gaziantep özelindeki değerlendirilmesi yapılarak, aralık ayı borsa faaliyetleri görüşüldü.

Meclis toplantısının açılışında konuşan GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, 2021 yılının COVID-19'un hayatımızdan çıktığı, sağlık ve huzur dolu bir yıl olması temennisinde bulundu.

2020 yılının pandemi nedeniyle insanlık için çok zor bir yıl olarak tarihe geçtiğine işaret eden Tiryakioğlu, "2020 yılı içerisinde küresel ölçekte baş gösteren ve yaşamın tüm öğelerini temelden sarsan COVID-19 gerçeğiyle karşı karşıya kaldık. Olumsuz etkileri halen devam eden bu zorlu süreçte ülkemiz diğer birçok dünya ülkesinin aksine zor bir sınavı başarıyla verdi. Mart ayından itibaren ülkemizde etkileri görülmeye başlanan COVID-19 vakaları sonrası zamanında uygulamaya alınan tedbir ve

destek kararlarıyla üretimden, tedarik zincirine kadar ekonomideki dinamizm korunmaya çalışıldı. Pandemi kaynaklı yaşanan çeşitli sorunlara rağmen 2020 yılını ülke olarak pozitif büyümeyle kapatacağımıza inanıyoruz. Aşının da etkisiyle 2021 yılını hem sosyal hem de ekonomik açıdan yaraların sarılmaya başlanacağı bir toparlanma yılı olarak değerlendirmekteyiz" dedi.

Pandemi sürecinde Gaziantep Ticaret Borsası'nın, Meclis ve Meslek Komitesi üyelerinin değerli destekleriyle sektörel sorun ve taleplerin çözümü noktasında önemli bir görev üstlendiğini anımsatan Tiryakioğlu, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Üyelerimizin talep önerileri hızlı ve dinamik bir şekilde neticeye kavuşturmak için zaman kaybetmeden çalışmalara başladık. Borsamız merkezinde kurulan koordine merkezi ile 12 farklı meslek grubunda yer alan üyelerimizin hemen tamamıyla bire bir iletişim sağladık. Bu görüşmelerden elde ettiğimiz sorun ve talepleri TOBB aracılığıyla ilgili bakanlıklarımıza rapor halinde sunduk. Bu rapor yaşanan sektörel sorunların çözümünü noktasında önemli bir kaynak teşkil etti. Bunun yanı sıra üyelerimizin borsa ilgili faaliyetlerini daha rahat sürdürmelerine olanak sağlayacak ve onları bulaş riskinden uzak tutmaya yardımcı olacak teknoloji odaklı yenilikleri de hizmete sunduk."

TOBB'DAN 30 BİN ÖĞRENCİYE KLAVYELİ TABLET DESTEĞİ

Online eğitim alan ihtiyaç sahibi öğrencilere TOBB'dan klavyeli tablet desteği geldi.



TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, pandemi döneminde online eğitim gören, maddi imkanı olmayan 30 bin öğrenci için klavyeli tablet temin ettiklerini ve öğrencilere ulaştırılmak üzere İl-İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine dağıtımın başladığını söyledi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) online eğitim alan ihtiyaç sahibi 30 bin öğrenciye klavyeli tablet dağıtıyor. 81 il ve 81 okul projesi kapsamında 65 şehirdeki okulu tamamlayarak teslim eden ve kalan iller için de çalışmalarını sürdüren Türk iş dünyasının çatı örgütünün yeni projesi, ihtiyaç sahibi öğrenciler için klavyeli tablet desteği oldu. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, geleceğin güvencesi olarak gördükleri gençlerin eğitimini çok önemsediklerine vurgu yaparak, "Bir taraftan ülkemizin ekonomisini büyültmeye çalışırken, bütün çocuk-

larımızın eğitim ve öğretim programlarına erişebilmeleri için eğitime yatırım yapmayı da ihmal etmedik. TOBB camiası olarak ihtiyaç sahibi öğrencilerimize 30 bin adet klavyeli tablet temin ettik. 81 ilde 365 Oda ve Borsamız, öğrencilerimize dağıtılmak üzere tabletleri İl/İlçe Milli Eğitime teslim ediyor" dedi.

Hisarcıkloğlu şunları söyledi: "Sosyal sorumluluk bilinciyle, 81 ildeki ihtiyaç sahibi öğrencilere her sene Oda ve Borsalarımız desteği ile eğitim yardımı yapıyoruz. Bu sene pandemi sonrası farklı bir adım atmak istedik. TOBB olarak, 365 Oda ve Borsamızla birlikte, online eğitim gören ama bilgisayar alacak maddi imkanı bulunmayan öğrencilerimize, klavyeli tablet hediye etmeye karar verdik. Biliyoruz ki, biz hep birlikte Türkiye'yiz."



Gaziantep Ticaret Borsası
Adına İmtiyaz Sahibi
ÖZGÜR BAYRAM

Editör
SAVAŞ OĞUZ

Grafik Tasarım
Kreatix Reklam ve Tasarım
0 (342) 215 37 50
www.kreatixreklam.com

Basım Yeri
Gng Ofset
Sanayi Mah. 60008 nolu Cad.
No: 3 Şehitkamil / Gaziantep
0 (342) 323 79 79

Basım Tarihi
Aralık 2020

Yönetim Yeri
Gaziantep Ticaret Borsası
Sanayi Mah. 60092 no'lu
sok. Bina no: 15 27110
Şehitkamil / GAZİANTEP
Tel: 0 (342) 238 08 39 (10 Hat)
Faks: 0 (342) 238 16 75

www.gtb.org.tr
e-posta: gtb@gtb.org.tr